
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB “CSC TELECOM” 

 

2018 m. gruodžio 18 d. Nr.1V-1240   

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 

51 straipsnio 10 dalimi, 52 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 

(toliau – Taisyklės) 15 punktu ir atsižvelgdamas į UAB „CSC Telecom“ (įmonės kodas 111818067) 

2018 m. gruodžio 4 d. paraišką Nr. S18.1204/001 suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius: 

1. S k i r i u UAB „CSC Telecom“ telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „CSC Telecom“ laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto 

termino; 

    2.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktorius                   Feliksas Dobrovolskis 

  



Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2018 m. gruodžio 18 d. įsakymo  

Nr. 1V-1240 

priedas 
 

 

UAB „CSC TELECOM“ SKIRIAMŲ VIEŠŲJŲ JUDRIOJO  

TELEFONO RYŠIO PASLAUGŲ NUMERIŲ SĄRAŠAS 

 

62155303-62155309 

62158621-62158627 

62163210-62163216 

62164104-62164110 

62166187-62166193 

62170793-62170799 

62171683-62171689 

62178203-62178209 

62180190-62180196 

62187067-62187073 

62190236-62190242 

62190395-62190401 

62192285-62192291 

62193452-62193458 

62194733-62194734 

62611130-62611134 

62618882-62618887 

62622200-62622204 

62622266-62622271 

62628002-62628006 

62628035-62628042 

62628049-62628054 

62628062-62628066 

62628069-62628075 

62628106-62628114 

62628121-62628125 

62628168-62628172 

62628209-62628215 

62628270-62628275 

62688800-62688808 

62699927-62699932 

64720140-64720149 

64720401-64720490 

65065502-65065549 

65065778-65065779 

65065889-65065938 

65223575-65223611 

65275082-65275109 

65281065-65281099 

65932656-65932671 

65966176-65966259 

66680118-66680307 

67701622  

67709055  

67717009  

67726913  

67740102  

67758225  

67758227  

67781291  

67783443  

67795728  

69502957-69502986 

69520242-69520254 

69528300-69528332 

69541078-69541101 

69678238-69678242 

69689572-69689617 

69693304-69693352 
 


